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Elbląg, dnia        czerwca 2024 r.

DZP.271.45.2024.PL
EOD ……………………….
TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ udzielone w dniu 17 czerwca 2024 r.

Dot. postępowania DZP.271.45.2024.PL:

Wykonanie dokumentacji projektowej pod nazwą: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2081N ulicy Portowej w Elblągu”
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:
PYTANIE 1

Proszę o określenie precyzyjnego zakresu zadania w załączniku graficznym
ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dokumentacja projektowa dla przebudowy ul. Portowej obejmuje odcinek tej ulicy od skrzyżowania z ul. Trasa Unii Europejskiej wraz z tym skrzyżowaniem do nieruchomości gruntowej zlokalizowanej na dz. nr 187/4. W celu prawidłowego połączenia wszystkich nieruchomości przylegających i skomunikowanych z ul. Portową musi zostać zaprojektowane połączenie dróg z nawiązaniem wymienionego odcinka ul. Portowej w niezbędnym zakresie w celu zapewnienia pełnej funkcjonalności odcinków stanowiących dojazdy do tych nieruchomości. Powyższe dotyczy m.in. skomunikowania dla pojazdów i pieszych, prawidłowego odwodnienia drogi, zapewnienia ciągłości i funkcjonalności sieci infrastruktury technicznej oraz przy uwzględnieniu pozostałych wymagań wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia. Szczegółowy zakres i granice opracowania wynikać będą z przyjętych przez Wykonawcę projektu rozwiązań odcinka ul. Portowej wskazanego na wstępie i musi zostać przejęty przez projektanta. Uwzględniając powyższe Zamawiający nie wskazuje szczegółowych granic opracowania.
PYTANIE 2
Proszę o informację nt ilości przejazdów kolejowych ujętych w zamówieniu
ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający informuje, iż w obrębie planowanego zamierzenia budowlanego, którego dokumentacja projektowa jest objęta przedmiotem zamówienia, w poziomie jezdni znajduje się jeden przejazd kolejowy zlokalizowany na działce nr 6.
PYTANIE 3
Czy zamawiający przewiduje ingerencję w istniejące przewody ciepłownicze?
ODPOWIEDŹ 3
Zamawiający informuje, iż w ramach projektu należy uwzględnić przebudowę istniejącej infrastruktury technicznej, w tym sieci ciepłowniczą w zakresie niezbędnym i wynikającym z usunięcia kolizji z projektowaną drogą i jej elementami oraz zgodnie z uzyskanymi przez Wykonawcę warunkami technicznymi i uzgodnieniami z gestorem sieci i na zasadach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia w tym zakresie.
PYTANIE 4
Czy zamawiający posiada inwentaryzację sieci w tym sieci ciepłowniczej w zakresie inwestycji?
ODPOWIEDŹ 4
Zamawiający informuje, iż nie posiada inwentaryzacji sieci ciepłowniczej. Zamawiający wyjaśnia, że do obowiązków Wykonawcy dokumentacji projektowej należy pozyskanie i wykonanie projektu na aktualnej mapie co celów projektowych. Ponadto Zamawiający wskazuje na zapisy § 5 ust. 3 i ust. 11 projektu Umowy, w których to zostały określone obowiązki Wykonawcy dokumentacji w zakresie dotyczącym przebudowy infrastruktury technicznej oraz działań jakie powinny zostać podjęte przez Wykonawcę dokumentacji na etapie przygotowania i wykonywania poszczególnych projektów branżowych.
PYTANIE 5
Czy w stanie istniejącym zapewniona jest minimalna skrajnia pionowa (określona przepisami) pod przewodami ciepłowniczymi?
ODPOWIEDŹ 5
Zamawiający informuje, iż przejścia sieci ciepłowniczej w ul. Portowej wykonane są z zachowaniem skrajni drogowej. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dokumentacji na etapie jej realizacji, w tym przy opracowaniu rozwiązań projektowych, poddał weryfikacji istniejący stan techniczny i lokalizacyjny sieci ciepłowniczej będącej w kolizji z układem drogowym pod kątem obowiązujących przepisów w tym zakresie.
PYTANIE 6
Czy w obszarze inwestycji występują zabytki?
ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, iż w obszarze inwestycji znajdują się obszary objęte ochroną konserwatorską, o czym informuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu Elbląg - Zdrój uchwalony Uchwałą nr XVII/393/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 9 września 2004 roku. Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca dokumentacji zobowiązany jest do podejmowania czynności niezbędnych do uzyskania przez Zamawiającego zgód na realizację robót budowlanych poprzez pozyskanie wymaganych dokumentów, warunków technicznych, opinii, decyzji, pozwoleń, uzgodnień i porozumień, zgodnie z zapisami § 1 ust. 3 pkt 17 projektu Umowy.
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